
八尾営業部
八尾北支店

・移転先住所　　八尾市久宝寺２丁目４番５７号
・移　転　日　　令和６年６月２４日（月）

・電 話 番 号

 仮店舗へ移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび八尾営業部・八尾北支店は店舗の老朽化への対応

およびお客さまへの一層のサービス向上を目的として店舗建て替え

工事を実施することとなりました。

　つきましては、令和６年６月２４日（月）から新店舗完成までの間、

仮店舗で営業いたします。工事期間中は皆さまには何かとご不便・

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

( 仮店舗 )
八尾営業部
八尾北支店

N

セブン -イレブン

久宝寺中学校

顕証寺

至松原

至太子堂

本町 2

中央環状線

至穴太 アリオ八尾１階
ＡＴＭコーナー

八尾市役所内
ＡＴＭコーナー

長
瀬
川

近鉄大阪線

至
大
池
橋

至
布
施

至
大
和
八
木

八尾営業部
八尾北支店現・

近鉄八尾駅

久宝寺口駅

近
畿
自
動
車
道

店外ＡＴＭコーナーの
稼 働 時 間

 アリオ八尾１階　全日 10：00 ～ 21：00
 八尾市役所内　　平日   8：45 ～ 18：00　土日祝  非稼働〔 〔

■ＡＴＭの営業 現 店 舗 ：令和６年６月２１日（金）午後５時をもって終了いたします。
仮 店 舗 ：令和６年６月２４日（月）午前８時から開始いたします。
＊ＡＴＭにつきましては、６月２２日（土）、６月２３日（日）は移転の
　都合上、終日ご利用を停止させていただきます。
＊なお、アリオ八尾 1階ＡＴＭコーナーは６月２２日（土）、６月２３日（日）
　も稼働しております。

■貸金庫の営業 現 店 舗：令和６年６月２１日（金）午後３時をもって終了いたします。
仮 店 舗：令和６年６月２４日（月）から開始いたします。
　　　　＊仮店舗での貸金庫・営業時間　9：00 ～ 15：00

八尾営業部　072-923-1988（従来と同じ）
八尾北支店　072-998-0888（従来と同じ）


